(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 04.02.2015, 8/29574)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
24 декабря 2014 г. № 106

О признании утратившим силу постановления
Министерства здравоохранения Республики
Беларусь от 20 декабря 2008 г. № 225

На основании подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве здравоохранения
Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики
Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 20 декабря 2008 г. № 225 «О некоторых вопросах организации
оказания медицинской паллиативной помощи пациентам с онкологической патологией
в терминальной стадии заболевания, утверждении Инструкции о порядке организации
деятельности хосписа и признании утратившими силу постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 4 июля 2001 г. № 48 и пункта 8 постановления
Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 22 декабря 2006 г. № 117»
(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г., № 17, 8/20182).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Министр В.И.Жарко